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Teknikmagasinet externrekryterar ny försäljningschef
Johan Nyblom, 35 år gammal och med en bakgrund  inom försäljning och affärsutveckling på Åhléns, har rekryterats till posten 
som försäljningschef. Rekryteringen blir den tredje externa som Teknikmagasinet genomfört på senare tid.

Innan tiden på Åhléns har Johan verkat många år inom konsumentbranschen, bl.a. på Coca-Cola. Han är ekonom med examen från The 
College of Wooster, Ohio, USA.
– Teknikmagasinet är med nära hundra butiker väl etablerade på den nordiska detaljhandelskartan. Samtidigt vet jag att den nu synliga 
potentialen hos företaget bara är toppen av ett isberg. Jag känner stor inspiration inför uppgiften att vara med och ytterligare utveckla 
Teknikmagasinets unika koncept, berättar Johan.

Anställningen av Johan Nyblom kommer kort tid efter att Pelle Ekman, marknadsdirektör på Svenska Statoil AB, utsetts till ny VD fr.o.m. 1 
december. År 2007 rekryterades Erik Darth, även han med lång erfarenhet av detaljhandeln, till rollen som CFO.

– Vi har ända sen starten 1989 nästan enbart rekryterat internt och det kommer vi fortsätta med. Att lära känna kedjan från grunden är 
mycket värdefullt, även på högre nivåer. Men erfarenheterna Johan, Pelle och Erik fått från tiden på stora detaljhandelskedjor är erfaren-
heter som inte kan fås internt och som är absolut nödvändiga för Teknikmagasinets pågående internationella expansion, säger Jannis 
Östlund, VD och grundare.

Teknikmagasinet har för närvarande 68 butiker i Sverige. I Norge etablerades den första butiken år 2005 och i dagsläget finns där 15 bu-
tiker. Den 30 september öppnade en första finsk butik i köpcentrumet Jumbo, beläget strax utanför Helsingfors. Planen är att expandera 
med 5-10 nya butiker per år och marknad.
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Teknikmagasinet är en återförsäljarkedja med ett brett sortiment inom bl.a. hemelektronik, gadgets, hushåll och personvård. Under 2008 omsätter Teknikma-
gasinet ca 800 mkr inkl moms och i dagsläget finns 68 svenska, 15 norska och en finsk butik, där samtliga är helägda och drivs i egen regi. Expansionstakten 

är hög och innefattar hela Norden. Teknikmagasinet utger årligen en 292-sidig produktkatalog som trycks i ca 2,5 miljoner ex.

meningen med livet


